
UCHWAŁA NR 200/2019  

Senatu Akademii Pedagogiki Specjalnej 

 im. Marii Grzegorzewskiej  

z dnia 24 września 2019 r.  

 

 

w sprawie: zmiany uchwały w sprawie przyjęcia Regulaminu Studiów w Akademii  

  Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej. 

 

Na podstawie § 32 ust. 1 pkt. 3 Statutu Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej 

stanowiącego załącznik do uchwały Senatu APS nr 104/2018 z dnia 20 czerwca 2018 r. w związku z art. 

263 ust. 1 ustawy z dnia 3 lipca 2018 r. Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. z 2018 poz. 1669 z późn. zm.) oraz na podstawie art. 75 ustawy z dnia 20 lipca 

2018 r. (Dz. U. z 2018 r. poz. 1668 z późn. zm.), po uzgodnieniu z samorządem studentów, uchwala się, 

co następuje: 

 

§ 1 

 

W załączniku nr 1 do uchwały Senatu APS nr 168/2019 z dnia 16 maja 2019 r. w sprawie 

przyjęcia Regulaminu Studiów w Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej, 

wprowadza się następujące zmiany: 

 

 

1) W § 36 ustęp 1 otrzymuje brzmienie: 

 

„Student ostatniego roku studiów obowiązany jest złożyć do 30 czerwca pracę dyplomową. 

Poprzez złożenie pracy rozumie się wprowadzenie pracy dyplomowej do systemu APD oraz 

zaakceptowanie przez promotora wyniku sprawdzania tej pracy z wykorzystaniem Jednolitego 

Systemu Antyplagiatowego.” 

 

 

§ 2 

1. Ogłasza się tekst jednolity Regulaminu Studiów w APS, będący załącznikiem do 

niniejszej uchwały. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący Senatu APS 

Rektor: prof. Stefan Kwiatkowski 

 


